第1頁 / 共 1 頁

國立臺灣師範大學 國際與社會科學學院

111 學年度第 1次臨時院務會議 會議紀錄

時    間：民國 112 年 3 月 29日(星期三)，中午 12:00

地    點：以電子郵件回覆方式進行

主    持：江柏煒院長

出席人員：賴志樫副院長、洪嘉馡老師、張瓅勻老師、杜昭玫老師、楊秉煌老師、
林賢參老師、關弘昌老師、鄭怡庭老師、王冠雄老師、蔡如音老師、
林慧斐老師、林怡君老師、張媁雯老師、王永慈老師、陳杏容老師、
賴嘉玲老師、陳學毅老師

紀    錄：王春燕秘書、劉姵君專員、蘇育瑩專任助理、陳綺婷雙語助理

甲、 主席致詞

乙、 審議與討論事項：

【提案一】                            提案單位：國際人力資源發展研究所

案由：擬具「國立臺灣師範大學國際人力資源發展研究所修業暨學位考試規定」

（112 學年度起入學碩士班新生適用）（修正草案），提請討論。（請見

附件）

說明：本案業經國際人力資源發展研究所 111 年 9 月 30 日 111 學年度第 1 學期

第 1 次所務會議、112 年 2 月 21 日 111學年度第 2 學期第 1 次所務會議、

112年 3月 6日 111學年度第 2學期第 2次所務會議暨課程會議修正通過。

決議：照案通過。

丙、 臨時動議：無

丁、 散會(13:00)